Ego Jo.Baptista filius suprascripti d. Jo.Anselmi de Bosiis olim notarii publici notarius ac civis, et habitator Brixiae, suprascriptum instrumentum rogatum per dictum q. patrem meum ec commissione mihi data in eius ultimo testamento rogato per q. d. Aloisium Pedroccam notarium ab originali fideliter transcripsi, et quia cum eo auscultato concordare inveni, ideo in fidem solita attestatione apposita me subscripsi.
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Bre. 6 B

Confirmatio exemptionis: 19.2.1568

Brescia, Biblioteca Queriniana, Archivio, G. VIII, 1533, pag. 148.

Pro pauperibus Misericordiae presentatae die 19 febr. 1568 coram cl.mo D. potestate et vicecapitanio qui iussit eas exequi.

Nos Potestas de Musto pro ser. Duc. Do. Venet. advoc. communis, auditor provisor et sind. quum ex divino praecepto pauperibus subvenire debemus, ideo visis sententiis datis per sp. H. doct. D. Annibalem Feroldum locumtenentem sp. d. Jud dationum diei 20 aug. 1560 et determinatione sp. d. rectorum diei 19 aug. 1561 ad favorem intervenientium pro hospitali pauperum Misericordiae Brixiae, ut non solvant datio pro rebus elemosinarum suarum, et volentes inhaerere pacto datiorum n. 33 in dictis sententiis nominato. Ideo requirimus nos sp. d. Gasparem Rainerium Brixiae potestatem et vicecapit. et successores vestros quod dictum pactum et sententias ut stant et iacent in omnibus observetis et ab omni inviolabiliter observari faciatis, prout iustum et honestum et religio suadet, hisque praesentibus nostris registretis in cerneriis vestris, eas ... restitui faciatis.

Brixiae die 5 febr. 1568
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Bre. 7

Indulgenza data da Domenico Bollani: 21.2.1571

Dominicus Bollanus Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Brixiensis 

Quoniam ex zelo divini cultus atque ex onere pastoralis officii nobis imposito enixe cupimus animarum salutem et eclesiarum Piorum locorum augmentum, inter cetera vero votis omnibus amplectimus ordinem Clericorum Regularium Sancti Majoli de Papia vulgo de Somascha noncupatorum, qui plurimis refertus Venerabilibus Sacerdotibus, cum in Religione educandis orphanis Misericordiae huius nostrae Civitatis curam ab eorum initio suscipit, tunc etiam in dirigendis multis ad sua loca confugientibusque in viam salutis iugiter vacat, ipsaque Religio de consensu nostro Ecclesiam ibidem in honorem S.mae et individuae Trinitatis nuper edificandam susceperit, ubi primarius hodie per Nos solemni Benedictione positus est lapis. Iccirco motu proprio atque ex mera nostra liberalitate, ut ibi quantum fieri potest divinus cultus augeatur et conservetur singulis Xsti fidelibus utriusque sexus Locum praedictum visitatoribus, ibique pro pace et unitate Ecclesiae orantibusque P.° quoque dominico cuiuslibet mensis , ac etiam in festo ipsius S.mae et individuae Trinitatis et dedicationis ipsius Basilicae diebus singulis annis, XL dierum, indulgentiae in forma Ecclesiae consueta perpetuis temporibus duratura de iniunctis penitentiis relaxamus, ac indulgemus. Quapropter omnes et singulos Xstifideles, ut pro edificatione, atque reparatione ac etiam cultu eccelesiae praedictae et pauperum orphanorum eorumdem educatione liberales elemosinae elargiantur  in Domino hortamur scientes se mercedem copiosam ab eo qui dixit: date elemosinam et omnia munda sunt vobis recepturos. In quorum fidem praesentes fieri per Cancellarium nostrum infrascriptum subscribi et sigilli nostri apensione muniri iussimus et fecimus .